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Oikaisuvaatimus varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 
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Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hylkää varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksupäätöksistä tehdyn oikaisuvaatimuksen selostusosassa 
mainituin perustein. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 Tausta 
 

Perheen lapset ovat lopettaneet varhaiskasvatuksessa 24.6.2021 ja 
aloittaneet varhaiskasvatuksen uudelleen toisessa päiväkodissa 9.8.2021. 
Tässä yhteydessä perheelle on tehty 31.8.2021 varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksupäätökset 9.8.2021 alkaen. Maliskuussa 2022 tehdyn 
tulotarkistuskyselyn yhteydessä on ilmennyt, että 31.8.2021 määrätyt 
varhaiskasvatusmaksut ovat perustuneet virheellisiin tulotietoihin. Tämän 
johdosta perheelle on tehty 22.3.2022 oheismateriaalina olevat takautuvat 
päätökset varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista ajalle 9.8.2021-
28.2.2022.    
 
22.3.2022 tehdyistä päätöksistä on tehty määräajassa saapunut 
oikaisuvaatimus, jossa katsotaan, että takautuvat päätökset ovat 
virheellisiä, koska oikaisuvaatimuksen tekijöiden mukaan perhe on 
toimittanut tulotiedot päiväkotiin elokuussa 2021 eivätkä 31.8.2021 tehdyt 
maksupäätökset johdu perheen antamista virheellisistä tiedoista. Lisäksi 
oikaisuvaatimuksessa tuodaan esiin, että toinen huoltaja ei ole saanut 
kyseisiä päätöksiä tiedoksi. Oikaisuvaatimus on kokonaisuudessaan 
oheismateriaalina.   

 
Asian harkinta 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain 12 §:n mukaan 
varhaiskasvatusmaksu määrätään toistaiseksi. Maksu on kuitenkin 
tarkistettava silloin, kun: 
1) perheen maksukyky on olennaisesti muuttunut; 



2) on ilmeistä, että maksua määrättäessä huomioon otettavat perheen 
olosuhteet ovat muuttuneet; 
3) lapsen varhaiskasvatusaika muuttuu; tai 
4) maksu osoittautuu virheelliseksi. 
 
Jos maksun määräämistä koskeva päätös on ilmeisesti perustunut lapsen 
vanhempien tai muiden huoltajien antamiin virheellisiin tietoihin, maksu 
voidaan oikaista takautuvasti enintään vuoden ajalta.  

 
Oikaisuvaatimuksessa viitatut tulotiedot tammikuulta 2021 on huomioitu 
31.8.2021 tehdyissä varhaiskasvatuksen asiakasmaksupäätöksissä. 
Maaliskuussa tulotarkistuskyselyn yhteydessä on kuitenkin ilmennyt, että 
31.8.2021 tehdyt varhaiskasvatusmaksupäätökset ovat perustuneet 
virheellisiin tulotietoihin ja maksuja on oikaistu takautuvasti 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain 12 §:n perusteella.  

 
Oikaisuvaatimuksen mukaan perhe ovat toimittanut 
varhaiskasvatusyksikköön tulotietonsa elokuussa 2021. 
Varhaiskasvatusyksikön johtajan mukaan kaikki varhaiskasvatusyksikköön 
tuodut tuloselvitykset on toimitettu eteenpäin Espoon kaupungilla 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista vastaavalle viranomaiselle.  
Oikaisuvaatimuksentekijöiden tulotiedot eivät ole sinne saapuneet. Näin 
ollen kasvun ja oppimisen lautakunta katsoo, että Espoon kaupunki on 
voinut varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 12 §:n perusteella oikaista 
22.3.2022 tehdyillä päätöksillä varhaiskasvatusmaksuja takautuvasti 
9.8.2021 alkaen.  
   
Lisäksi oikaisuvaatimuksessa on vedottu siihen, että 22.3.2022 tehtyjä 
maksupäätöksiä ei ole lähetetty toiselle huoltajalle tiedoksi. Toinen huoltaja 
on asunut 1.1.2022 alkaen eri osoitteessa. Koska takautuva 
varhaiskasvatusmaksu on määrätty molemmille huoltajille, lähetetään 
22.3.2022 tehdyt maksupäätökset hänelle tiedoksi.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua koskevat päätökset eivät ole 
lainvastaisia eikä muutoinkaan ole ilmennyt seikkoja, joiden johdosta 
varhaiskasvatusmaksua koskevia päätöksiä tulisi muuttaa. Näin ollen 
oikaisuvaatimus tulee hylätä. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Salassa pidettävä JulkL 24.1 § 23-kohta, Päätökset 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 22.3.2022 

- Salassa pidettävä 24.1 § 32-kohta, Oikaisuvaatimus 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 6.4.2022 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  


